

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



1 ETIQUETA PROTETORA ELETROMAGNÉTICA
Homologado

Onde solicitada: 10000
Valor estimado (unitário) R\$ 2.6400



52.472.358/0001-10

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.4800
Valor negociado (unitário) -

52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC
DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: conforme pedido de desclassificação encaminhado pela empresa por e-mail.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.6350 | R\$ 26.350.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.4800 | R\$ 24.800.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Marca/Fabricante
Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

46.656.337/0002-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.5000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: conforme pedido de desclassificação encaminhado via chat do sistema pela empresa.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.0000 | R\$ 50.000.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.5000 | R\$ 25.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA

Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.5600
Valor negociado (unitário) -

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.6400 | R\$ 26.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.5600 | R\$ 25.600.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Marca/Fabricante
4Next

Modelo/Versao
Eletromagnética

34.766.440/0001-76

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.5800
Valor negociado (unitário) -

IDEIA EDUCATIVA LTDA
PR

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.6400 | R\$ 26.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.5800 | R\$ 25.800.0000

Valor negociado (unitário | total)



Modelo/Versao etiqueta protetora eletromagnetica			
49.691.469/0001-03 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.5899 Valor negociado (unitário) R\$ 2.5800		49.691.469 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS SP Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas Valor proposta (unitário total) R\$ 4.0000 R\$ 40.000,0000 Valor negociado (unitário total) R\$ 2.5800 R\$ 25.800,0000 Quantidade ofertada 10000 Modelo/Versao Etiqueta Protetora Eletromagnética			
05.502.243/0001-41 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.5900 Valor negociado (unitário) -		ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA CE Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 10000 Modelo/Versao próprio			
28.521.211/0001-99 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6000 Valor negociado (unitário) -		C DO VALE LOPES DF Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6000 R\$ 26.000,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 10000 Modelo/Versao rfid			
35.984.853/0001-90 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6100 Valor negociado (unitário) -		35.984.853 JOSELITO CAVALCANTE DE OLIVEIRA PB Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Conforme manifestação da empresa encaminhada via chat do sistema: "(...) Lamentamos não poder atender ao item motivo pelo qual o Valor Estimado pelo Orgão, está muito Abaixo dos valores praticados no Mercado (...)". Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 10000 Modelo/Versao Conforme Proposta Comercial			
47.941.098/0001-45 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6299 Valor negociado (unitário) R\$ 2.6200		ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA RJ Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6299 R\$ 26.299,0000			



Quantidade ofertada 10000	Marca/Fabricante Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,
Modelo/Versao Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,	

49.446.417/0001-71
ME/EPP
Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6400
Valor negociado (unitário) -

UNIVERSAL COMPANY LTDA
GO

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.6400 | R\$ 26.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Modelo/Versao
1 Etiqueta Protetora Eletromagnética

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.6400 | R\$ 26.400.0000

Marca/Fabricante
Tek

58.098.942/0001-34 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 2,6400 Valor negociado (unitário) -		58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO SP Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Conforme manifestação da empresa encaminhada via chat do sistema: "(...) infelizmente devido ao estoque baixo vou declinar desse item (...)".			
Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 10000		Marca/Fabricante Alternativo	
Modelo/Versao Conforme TR			

45.852.816/0001-81 ME/EPP Adjudicada Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6400 Valor negociado (unitário) -		R S SOLUCOES LTDA GO		Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA		ANEXOS		CHAT	
DILIGÊNCIAS					
Valor proposta (unitário total) R\$ 2,6400 R\$ 26.400,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400.0000			
Valor negociado (unitário total) -					
Quantidade ofertada 10000		Marca/Fabricante a			
Modelo/Versao b					

50.283.826/0001-83 ME/EPP		50.283.826 AMANDA NERES MONTEIRO DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 2.6400		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 10000		Marca/Fabricante conforme tr	
Modelo/Versao conforme tr			

39.874.744/0001-70 ME/EPP		JP COMERCIAL E SERVÇOS LTDA DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 2.6400		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 10000		Marca/Fabricante superior	
Modelo./Versao superior			



ME/EPP		PI					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.6400					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000		R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000					
Valor negociado (unitário total)							
-							
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante					
10000		FAZAN					
Modelo/Versao							
PLAQUETA PVC RFID							
40.273.957/0001-26		J L SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
ME/EPP		MA					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.6400					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000		R\$ 2.6400 R\$ 26.400,0000					
Valor negociado (unitário total)							
-							
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante					
10000		COMPATIVEL					
Modelo/Versao							
COMPATIVEL							
43.670.833/0001-72		JL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA					
ME/EPP		DF					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.6500					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.6500 R\$ 26.500,0000		R\$ 2.6500 R\$ 26.500,0000					
Valor negociado (unitário total)							
-							
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante					
10000		.					
Modelo/Versao							
.							
26.587.509/0001-76		DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA					
ME/EPP		DF					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.6500					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.6500 R\$ 26.500,0000		R\$ 2.6500 R\$ 26.500,0000					
Valor negociado (unitário total)							
-							
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante					
10000		Etiqueta Protetora Eletromagnética					
Modelo/Versao							
Etiqueta Protetora Eletromagnética							
37.940.932/0001-24		GENUINE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA					
ME/EPP		DF					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.6700					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.6700 R\$ 26.700,0000		R\$ 2.6700 R\$ 26.700,0000					
Valor negociado (unitário total)							
-							
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante					
10000		KLOPT					
Modelo/Versao							
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva.							
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					
ME/EPP		DF					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 2.7152					
Valor negociado (unitário)		-					
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS				
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)					
R\$ 2.7152 R\$ 27.152,0000		R\$ 2.7152 R\$ 27.152,0000					
Valor negociado (unitário total)							

10000 Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva.

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva.

48.859.538/0001-82

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.0000**

Valor negociado (unitário) -

SG EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.0000 | R\$ 30.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Modelo/Versao
Conforme tr

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.0000 | R\$ 30.000.0000

Marca/Fabricante
Conforme tr

48.511.241/0001-21

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.1900**

Valor negociado (unitário) -

48.511.241 MARCOS OLIVEIRA DA SILVA
DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.1900 | R\$ 31.900.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Modelo/Versao
Implaca

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.1900 | R\$ 31.900.0000

Marca/Fabricante
empm

56.993.250/0001-24

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 10.0000**

Valor negociado (unitário) -

56.993.250 NALINAEL DE PAULA RODRIGUES
PE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.0000 | R\$ 100.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Modelo/Versao
CONFORME TR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 10.0000 | R\$ 100.000.0000

Marca/Fabricante
SIMILAR

43.058.548/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 5.000.0000**

Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.000.0000 | R\$ 50.000.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
10000

Modelo/Versao
etiqueta

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.000.0000 | R\$ 50.000.000.0000

Marca/Fabricante
etiqueta

Voltar

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



2 ETIQUETA PROTETORA ELETROMAGNÉTICA
Homologado

Otde solicitada: 4000
Valor estimado (unitário) R\$ 5.6000



52.472.358/0001-10

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.1800
Valor negociado (unitário) -

52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC
DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: conforme pedido de desclassificação encaminhado pela empresa por e-mail.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.9830 | R\$ 23.932.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.1800 | R\$ 20.720.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

46.656.337/0002-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.2000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: conforme pedido de desclassificação encaminhado via chat do sistema pela empresa.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10.0000 | R\$ 40.000.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.2000 | R\$ 20.800.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA

Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.3000
Valor negociado (unitário) -

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Motivo da desclassificação: empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.3000 | R\$ 21.200.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
4Next

Modelo/Versao
Eletromagnética

34.766.440/0001-76

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.4000
Valor negociado (unitário) -

IDEIA EDUCATIVA LTDA
PR

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.4000 | R\$ 21.600.0000

Valor negociado (unitário | total)



Modelo/Versao
etiqueta protetora eletromagnetica

35.984.853/0001-90

ME/EPP
Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,4900

Valor negociado (unitário) -

35.984.853 JOSELITO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
PB

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
Conforme Proposta Comercial

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,4900 | R\$ 21.960,0000

Marca/Fabricante
Conforme Proposta Comercial

05.502.243/0001-41

ME/EPP
Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,5000

Valor negociado (unitário) -

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
CE

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
próprio

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,5000 | R\$ 22.000,0000

Marca/Fabricante
próprio

49.691.469/0001-03

ME/EPP
Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,5700

Valor negociado (unitário) -

49.691.469 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS
SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 10,0000 | R\$ 40.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,5700 | R\$ 22.280,0000

Marca/Fabricante
RS

47.941.098/0001-45

ME/EPP
Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,5899

Valor negociado (unitário) R\$ 5,5800

ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA
RJ

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.5899 | R\$ 22.359,6000

Valor negociado (unitário | total)
R\$ 5.5800 | R\$ 22.320,0000

Quantidade ofertada
4000

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,5899 | R\$ 22.359,6000

Marca/Fabricante
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva.

45.852.816/0001-81

ME/EPP
Adjudicada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5,6000

Valor negociado (unitário) -

R S SOLUCOES LTDA
GO

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5,6000 | R\$ 22.400,0000



Modelo/Versao
b

49.446.417/0001-71

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

UNIVERSAL COMPANY LTDA

GO



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
Tek

Modelo/Versao
Etiqueta Protetora Eletromagnética

39.874.744/0001-70

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

JP COMERCIAL E SERVÇOS LTDA

DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
superior

Modelo/Versao
superior

50.283.826/0001-83

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

50.283.826 AMANDA NERES MONTEIRO

DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
conforme tr

Modelo/Versao
conforme tr

45.903.830/0001-67

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

45.903.830 MARCO ANTONIO RODRIGUES DE MOURA SANTOS

PI



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
FAZAN

Modelo/Versao
PLAQUETA METAL RFID

40.273.957/0001-26

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

J L SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

MA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4000

Marca/Fabricante
COMPATIVEL

Modelo/Versao
COMPATIVEL

58.098.942/0001-34

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário) -

58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Valor negociado (unitário total)	-
Quantidade ofertada	4000
Modelo/Versao	Conforme TR
Marca/Fabricante	Alternativo

28.521.211/0001-99

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 5,6000

Valor negociado (unitário)

-

C DO VALE LOPES

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4000

Modelo./Versao

rfid

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 5,6000 | R\$ 22.400.0000

Marca/Fabricante

etiqueta eletromagnética

43.670.833/0001-72

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

R\$ 5.6000

Valor negociado (unitário)

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4000

Modelo./Versao

.

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 5.6000 | R\$ 22.400.0000

Marca/Fabricante

.

26.587.509/0001-76

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R\$ 5.6100

-

DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.6100 | R\$ 22.440.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4000

Modelo/Versao

Etiqueta Protetora Eletromagnética

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 5.6100 | R\$ 22.440.0000

Marca/Fabricante

Etiqueta Protetora Eletromagnética

15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	
ME/EPP		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 5.7836		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 5.7836 R\$ 23.134.4000		R\$ 5.7836 R\$ 23.134.4000	
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
4000		Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,	
Modelo/Versao			
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,			

37940.932/0001-24		GENUINE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	
ME/EPP		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 5.8800		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 5.8800 R\$ 23.520,0000		R\$ 5.8800 R\$ 23.520,0000	
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
4000		KLOPT	
Modelo./Versao			
Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,			

48.859.538/0001-82	SG EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
--------------------	------------------------------------

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 6.0000 R\$ 24.000.0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 6.0000 R\$ 24.000.0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 4000		Marca/Fabricante Conforme tr	
Modelo/Versao Conforme tr			

56.993.250/0001-24
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) **R\$ 10.0000**
Valor negociado (unitário) -

56.993.250 NALINAE DE PAULA RODRIGUES
PE



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 10.0000 R\$ 40.000.0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.0000 R\$ 40.000.0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 4000		Marca/Fabricante SIMILAR	
Modelo/Versao CONFORME TR			

43.058.548/0001-03
[ME/EPP](#)
Valor ofertado (unitário) **R\$ 50.000.0000**
Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 200.000.000.0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 200.000.000.0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 4000		Marca/Fabricante etiqueta	
Modelo/Versao etiqueta			

Voltar

Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online 

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



3 ETIQUETA PROTETORA ELETROMAGNÉTICA
Homologado (fracassado)

Qtde solicitada: 200
Valor estimado (unitário) R\$ 2.7500



46.656.337/0002-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.6000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 6.0000 | R\$ 1.200.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.6000 | R\$ 520.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
200

Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA

Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7000
Valor negociado (unitário) -

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.7000 | R\$ 540.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
200

Marca/Fabricante
4NEXT

Modelo/Versao
Eletromagnética

05.502.243/0001-41

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7300
Valor negociado (unitário) -

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
CE

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.7300 | R\$ 546.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
200

Marca/Fabricante
próprio

Modelo/Versao
próprio

43.670.833/0001-72

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7400
Valor negociado (unitário) -

JL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.7400 | R\$ 548.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.7400 | R\$ 548.0000

Valor negociado (unitário | total)



Modelo/Versao

52.472.358/0001-10

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7480

Valor negociado (unitário) -

52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC

DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 2.7480 | R\$ 549.6000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.7480 | R\$ 549.6000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

200

Marca/Fabricante

Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

Modelo/Versao

Etiqueta Protetora Eletromagnética Adesiva Rfid

58.098.942/0001-34

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7500

Valor negociado (unitário) -

58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO

SP

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

200

Marca/Fabricante

Alternativo

Modelo/Versao

Conforme TR

45.852.816/0001-81

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7500

Valor negociado (unitário) -

R S SOLUCOES LTDA

GO

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Motivo da desclassificação: conforme parecer emitido pela área técnica demandante, as medidas da amostra enviada não correspondem ao solicitado no Termo de Referência, sendo, portanto, reprovada.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.7500 | R\$ 550.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

200

Marca/Fabricante

a

Modelo/Versao

b

26.587.509/0001-76

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.7600

Valor negociado (unitário) -

DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Motivo da desclassificação: fornecedor não aceitou negociar e foi desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 2.7600 | R\$ 552.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.7600 | R\$ 552.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

200

Marca/Fabricante

Etiqueta Protetora Eletromagnética

Modelo/Versao

Etiqueta Protetora Eletromagnética

15.655.026/0001-45

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.8327

Valor negociado (unitário) -

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Motivo da desclassificação: fornecedor não aceitou negociar e foi desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 2.8327 | R\$ 566.5400

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.8327 | R\$ 566.5400



Quantidade ofertada 200	Marca/Fabricante Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,
Modelo/Versao Etiqueta Protetora Eletromagnética Tipo: Adesiva,	

35.984.853/0001-90 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 3.1000 Valor negociado (unitário) -	35.984.853 JOSELITO CAVALCANTE DE OLIVEIRA PB Envio de anexos: Encerrado
--	--

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Motivo da desclassificação: fornecedor não aceitou negociar e foi desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 3.1000 R\$ 620.0000 Valor ofertado (unitário total) R\$ 3.1000 R\$ 620.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 200 Marca/Fabricante Conforme Proposta Comercial Modelo/Versao Conforme Proposta Comercial			

56.993.250/0001-24 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 10.0000 Valor negociado (unitário) -	56.993.250 NALINAE DE PAULA RODRIGUES PE Envio de anexos: Encerrado
---	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Motivo da desclassificação: fornecedor não aceitou negociar e foi desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 10.0000 R\$ 2.000.0000 Valor ofertado (unitário total) R\$ 10.0000 R\$ 2.000.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 200 Marca/Fabricante SIMILAR Modelo/Versao CONFORME TR			

43.058.548/0001-03 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 50.000.0000 Valor negociado (unitário) -	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA PR Envio de anexos: Encerrado
---	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Motivo da desclassificação: fornecedor não aceitou negociar e foi desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 10.000.000.0000 Valor ofertado (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 10.000.000.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 200 Marca/Fabricante etiqueta Modelo/Versao etiqueta			

Voltar



Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online 

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



4 ETIQUETA ADESIVA
Homologado (fracassado)

Onde solicitada: 3
Valor estimado (unitário) R\$ 70.3300



46.656.337/0002-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 67.0000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 200.0000 | R\$ 600.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 67.0000 | R\$ 201.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3
Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA

Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 68.8000
Valor negociado (unitário) -

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 70.3300 | R\$ 210.9900
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 68.8000 | R\$ 206.4000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3
Marca/Fabricante
4NEXT

Modelo/Versao
Transparente

05.502.243/0001-41

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 69.0000
Valor negociado (unitário) -

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
CE

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 70.3300 | R\$ 210.9900
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 69.0000 | R\$ 207.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3
Marca/Fabricante
próprio

Modelo/Versao
próprio

54.561.389/0001-73

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 70.0000
Valor negociado (unitário) -

54.561.389 ALEXANDRE DA SILVA CINTRA
SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 70.0000 | R\$ 210.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 70.0000 | R\$ 210.0000

Valor negociado (unitário | total)



Modelo/Versao	Conforme TR
---------------	-------------

45.852.816/0001-81	R S SOLUCOES LTDA
ME/EPP	GO
Desclassificada	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 70.0000
Valor negociado (unitário)	-
Envio de anexos:	Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
Motivo da desclassificação: conforme parecer emitido pela área técnica demandante, as medidas da amostra enviada não correspondem ao solicitado com o Termo de Referência, sendo, portanto, reprovada.			
Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)		
R\$ 70.0000 R\$ 210.0000	R\$ 70.0000 R\$ 210.0000		
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante		
3	a		
Modelo/Versao			
b			

52.472.358/0001-10	52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC
ME/EPP	DF
Desclassificada	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 70.3200
Valor negociado (unitário)	-
Envio de anexos:	Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
Motivo da desclassificação: empresa não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas) horas.			
Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)		
R\$ 70.3200 R\$ 210.9600	R\$ 70.3200 R\$ 210.9600		
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante		
3	Etiqueta Adesiva Transparente		
Modelo/Versao			
Etiqueta Adesiva Transparente			

58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO
ME/EPP	SP
Desclassificada	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 70.3300
Valor negociado (unitário)	-
Envio de anexos:	Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
Conforme parecer emitido pela área demandante: "A amostra enviada (etiqueta adesiva branca) pela empresa não atende às especificações definidas no Termo de Referência (etiqueta adesiva polipropileno transparente), sendo, portanto, reprovada."			
Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)		
R\$ 70.3300 R\$ 210.9900	R\$ 70.3300 R\$ 210.9900		
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante		
3	Alternativo		
Modelo/Versao			
Conforme TR			

31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903
ME/EPP	PR
Desclassificada	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 70.3300
Valor negociado (unitário)	-
Envio de anexos:	Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
Fornecedor não realizou o envio da proposta de preços dentro do prazo previsto de 2 (duas)			
Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)		
R\$ 70.3300 R\$ 210.9900	R\$ 70.3300 R\$ 210.9900		
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante		
3	tr		
Modelo/Versao			
rt			

26.587.509/0001-76	DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA
ME/EPP	DF
Desclassificada	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 70.3400
Valor negociado (unitário)	-
Envio de anexos:	Encerrado

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo e ter informado via chat do sistema que o produto ofertado não atende ao previsto no Termo de Referência.			
Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)		



Quantidade ofertada 3	Marca/Fabricante Etiqueta Adesiva
Modelo/Versao Etiqueta Adesiva	

15.655.026/0001-45 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 72.1234 Valor negociado (unitário) -	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA DF Envio de anexos: Encerrado
---	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 72.1234 R\$ 216.3702 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao Etiqueta Adesiva Material: Polipropileno, Cor: Tra			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 72.1234 R\$ 216.3702			
Marca/Fabricante Etiqueta Adesiva Material: Polipropileno, Cor: Tra			

56.993.250/0001-24 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 100.0000 Valor negociado (unitário) -	56.993.250 NALINAE DE PAULA RODRIGUES PE Envio de anexos: Encerrado
--	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 300.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao CONFORME TR			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 300.0000			
Marca/Fabricante SIMILAR			

43.058.548/0001-03 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 50.000.0000 Valor negociado (unitário) -	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA PR Envio de anexos: Encerrado
---	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 150.000.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao etiqueta			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 150.000.0000			
Marca/Fabricante etiqueta			

Voltar



Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 



5 ETIQUETA AUTO-ADESIVA
Homologado (fracassado)

Otdc solicitada: 3
Valor estimado (unitário) R\$ 54.3300



46.656.337/0002-33

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 52.4000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.0000 | R\$ 300.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 52.4000 | R\$ 157.2000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA

Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 52.6800
Valor negociado (unitário) -

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 54.3300 | R\$ 162.9900

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 52.6800 | R\$ 158.0400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Marca/Fabricante
4NEXT

Modelo/Versao
Retangular

05.502.243/0001-41

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 53.0000
Valor negociado (unitário) -

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA
CE

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 54.3300 | R\$ 162.9900

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 53.0000 | R\$ 159.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Marca/Fabricante
próprio

Modelo/Versao
próprio

54.561.389/0001-73

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 54.0000
Valor negociado (unitário) -

54.561.389 ALEXANDRE DA SILVA CINTRA
SP

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 54.0000 | R\$ 162.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 54.0000 | R\$ 162.0000

Valor negociado (unitário | total)



Modelo/Versao Conforme TR			
52.472.358/0001-10 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 54.3200 Valor negociado (unitário) -		52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC DF Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não apresentou documentação exigida, conforme previsto no item 7 do Aviso de Contratação Direta. Valor proposta (unitário total) R\$ 54.3200 R\$ 162.9600 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao Etiqueta Auto-Adesiva Cinza Fosco			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3200 R\$ 162.9600		Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3200 R\$ 162.9600	
Marca/Fabricante Etiqueta Auto-Adesiva Cinza Fosco			
58.098.942/0001-34 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 54.3300 Valor negociado (unitário) -		58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO SP Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não apresentou documentação solicitada, conforme previsto no item 6 do Aviso de Contratação Direta. Valor proposta (unitário total) R\$ 54.3300 R\$ 162.9900 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao Conforme TR			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3300 R\$ 162.9900		Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3300 R\$ 162.9900	
Marca/Fabricante Alternativo TR			
26.587.509/0001-76 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 54.3400 Valor negociado (unitário) -		DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA DF Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 54.3400 R\$ 163.0200 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao Etiqueta Auto-Adesiva			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3400 R\$ 163.0200		Valor ofertado (unitário total) R\$ 54.3400 R\$ 163.0200	
Marca/Fabricante Etiqueta Auto-Adesiva			
15.655.026/0001-45 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 55.6176 Valor negociado (unitário) -		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA DF Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 55.6176 R\$ 166.8528 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao Etiqueta Auto-Adesiva Material: Polipropileno, Cor			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 55.6176 R\$ 166.8528		Valor ofertado (unitário total) R\$ 55.6176 R\$ 166.8528	
Marca/Fabricante Etiqueta Auto-Adesiva Material: Polipropileno, Cor			
56.993.250/0001-24 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 100.0000 Valor negociado (unitário) -		56.993.250 NALINAELE DE PAULA RODRIGUES PE Envio de anexos: Encerrado	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 300.0000			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 300.0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 300.0000	



Quantidade ofertada 3	Marca/Fabricante SIMILAR
Modelo/Versao CONFORME TR	

43.058.548/0001-03 ME/EPP Desclassificada Valor ofertado (unitário) R\$ 50.000.0000 Valor negociado (unitário) -	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA PR Envio de anexos: Encerrado
---	---

PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Fornecedor não aceitou negociar. Desclassificado em razão de sua proposta permanecer acima do preço máximo. Valor proposta (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 150.000.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 3 Modelo/Versao etiqueta			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 150.000.0000 Marca/Fabricante etiqueta			

Voltar

Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90060/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO



6 RIBBON
Homologado

Otde solicitada: 6
Valor estimado (unitário) R\$ 45.0000

29.604.920/0001-09
ME/EPP
Adjudicada
Valor ofertado (unitário) R\$ 38.0000
Valor negociado (unitário) -
Envio de anexos: Encerrado

29.604.920 FRANSUELEN CAMPOS EMERICH
MG

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 44.9900 | R\$ 269.9400
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 38.0000 | R\$ 228.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
6
Marca/Fabricante
comp
Modelo/Versao
comp

55.749.422/0001-56
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 38.5000
Valor negociado (unitário) -

55.749.422 RODRIGO DO NASCIMENTO PINTO
DF

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 45.0000 | R\$ 270.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 38.5000 | R\$ 231.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
6
Marca/Fabricante
conforme tr
Modelo/Versao
conforme tr

58.417.995/0001-70
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 40.0000
Valor negociado (unitário) -

58.417.995 JAIRO FRANKLIN BARBOSA DE SOUSA
DF

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50.0000 | R\$ 300.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 40.0000 | R\$ 240.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
6
Marca/Fabricante
Etiqueprint
Modelo/Versao
Largura: 110MM, Comprimento: 74M

46.656.337/0002-33
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 42.3000
Valor negociado (unitário) -

NEXUS PLANEJAMENTO E SOLUCOES LTDA
ES

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.0000 | R\$ 600.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 42.3000 | R\$ 253.8000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
6
Marca/Fabricante
CONFORME REFERENCIA
Modelo/Versao
CONFORME REFERENCIA

57.162.288/0001-18
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) R\$ 43.0000

57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA
GO



Valor proposta (unitário total) R\$ 45.0000 R\$ 270.0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 43.0000 R\$ 258.0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 6	Marca/Fabricante Argox
Modelo/Versao OS 214 TT	

52.472.358/0001-10 ME/EPP		52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 44.9800		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 44.9800 R\$ 269.8800		Valor ofertado (unitário total) R\$ 44.9800 R\$ 269.8800	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 6		Marca/Fabricante Ribbon	
Modelo/Versao Ribbon			

31179.378/0001-28		GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	
ME/EPP		PR	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 45,0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 45,0000 R\$ 270,0000		R\$ 45,0000 R\$ 270,0000	
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
6		tr	
Modelo./Versao			
tr			

54.561.389/0001-73		54.561.389 ALEXANDRE DA SILVA CINTRA	
ME/EPP		SP	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 45,0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 45,0000 R\$ 270,0000		R\$ 45,0000 R\$ 270,0000	
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
6		Conforme TR	
Modelo/Versao			
Conforme TR			

58.098.942/0001-34 ME/EPP Valor ofertado (unitário) R\$ 45.0000 Valor negociado (unitário) -		58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO SP	
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 45.0000 R\$ 270.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 6 Modelo/Versao Conforme TR		Valor ofertado (unitário total) R\$ 45.0000 R\$ 270.0000 Marca/Fabricante Alternativo	

33.680.284/0001-63 ME/EPP		R & B COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 45.0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 45.0000 R\$ 270.0000		Valor ofertado (unitário total) R\$ 45.0000 R\$ 270.0000	
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 6		Marca/Fabricante Mastercorp	
Modelo/Versao			

26.587.509/0001-76

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 45.0100**

Valor negociado (unitário) -

DOUBLE SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA
DF



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 45.0100 R\$ 270.0600 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 6 Modelo/Versao Ribbon			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 45.0100 R\$ 270.0600 Marca/Fabricante Ribbon			

15.655.026/0001-45

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 45.8279**

Valor negociado (unitário) -

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
DF



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 45.8279 R\$ 274.9674 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 6 Modelo/Versao Ribbon Material: Carbono, Largura: 110MM, Comprime			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 45.8279 R\$ 274.9674 Marca/Fabricante Ribbon Material: Carbono, Largura: 110MM, Comprime			

56.993.250/0001-24

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 100.0000**

Valor negociado (unitário) -

56.993.250 NALINAEI DE PAULA RODRIGUES
PE



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 600.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 6 Modelo/Versao CONFORME TR			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 100.0000 R\$ 600.0000 Marca/Fabricante SIMILAR			

43.058.548/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 50.000.0000**

Valor negociado (unitário) -

FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
PR



PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 300.000.0000 Valor negociado (unitário total) - Quantidade ofertada 6 Modelo/Versao etiqueta			
Valor ofertado (unitário total) R\$ 50.000.0000 R\$ 300.000.0000 Marca/Fabricante etiqueta			

Voltar